
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

KUSTĪBU SARAKSTI MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „GULBENE” 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5037 

Gulbene-Puidzulis-Gulbene 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.

p.k 

Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālum

s no 

maršrut

a 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšana

s laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   4.3 9   06:20 

2 2135 Kļaviņi 4.3 1.5 2   06:29 

3 2414 Upītis 5.8 1.4 3   06:31 

4 2415 Silamala 7.2 2.3 4   06:34 

5 2416 Jaundumpji 9.5 2.8 4   06:38 

6 2417 Krimi 12.3 2.5 4   06:42 

7 2418 Auguliena 14.8 2.5 4   06:46 

8 2419 Jānūži 17.3 5.2 8   06:50 

9 2146 Lejasciems 22.5 4.7 8   06:58 

10 2382 Lapati 27.2 1.9 4   07:06 

11 2381 Dūre 29.1 1.9 3   07:10 

12 2380 Mežniecība 31 3.9 6   07:13 

13 2378 Puidzulis 34.9 3.8 6   07:19 

14 2380 Mežniecība 38.7 1.8 3   07:25 

15 9304 Dūre II 40.5 1.7 3   07:28 

16 2386 Ziediņi 42.2 2.2 3   07:31 

17 2385 Mērupe 44.4 0.9 2   07:34 

18 2384 Gārša 45.3 0.9 2   07:36 

19 2385 Mērupe 46.2 2.2 3   07:38 

20 2386 Ziediņi 48.4 2 3   07:41 

21 2381 Dūre 50.4 1.9 3   07:44 

22 2382 Lapati 52.3 4.7 8   07:47 

23 2146 Lejasciems 57 3.8 10   07:55 

24 2144 Cinci 60.8 2.6 6   08:05 

25 2142 Sinole 63.4 8.6 11   08:11 



26 2132 Tirzas tilts 72 5.4 8   08:22 

27 2134 Blome 77.4 1.6 5   08:30 

28 2135 Kļaviņi 79 4.3 5   08:35 

29 6572 Gulbenes AO 83.3 0   08:40   

 

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 83.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.70 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 35.70 

Kursē mācību laikā 

 

  



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5037  

Gulbene-Puidzulis-Gulbene    07  

(maršruta nosaukums)    (reisa nr.) 

Nr.p.

k 

Pietur

u kods 

Pieturvieta Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšan

as laiks 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO  4.3 9  06:20 

2 2135 Kļaviņi 4.3 1.5 2  06:29 

3 2414 Upītis 5.8 1.4 3  06:31 

4 2415 Silamala 7.2 2.3 4  06:34 

5 2416 Jaundumpji 9.5 2.8 4  06:38 

6 2417 Krimi 12.3 2.5 4  06:42 

7 2418 Auguliena 14.8 2.5 4  06:46 

8 2419 Jānūži 17.3 5.2 8  06:50 

9 2146 Lejasciems 22.5 4.7 8  06:58 

10 2382 Lapati 27.2 1.9 4  07:06 

11 2381 Dūre 29.1 1.9 3  07:10 

12 2380 Mežniecība 31 3.9 6  07:13 

13 2378 Puidzulis 34.9 3.8 6  07:19 

14 2380 Mežniecība 38.7 1.8 3  07:25 

15 9304 Dūre II 40.5 1.7 3  07:28 

16 2386 Ziediņi 42.2 2.2 3  07:31 

17 2385 Mērupe 44.4 0.9 2  07:34 

18 2384 Gārša 45.3 0.9 2  07:36 

19 2385 Mērupe 46.2 2.2 3  07:38 

20 2386 Ziediņi 48.4 2 3  07:41 

21 2381 Dūre 50.4 1.9 3  07:44 

22 2382 Lapati 52.3 4.7 8  07:47 

23 2146 Lejasciems 57 3.8 10  07:55 

24 2144 Cinci 60.8 2.6 6  08:05 

25 2142 Sinole 63.4 8.6 11  08:11 

26 2132 Tirzas tilts 72 5.4 8  08:22 

27 2134 Blome 77.4 1.6 5  08:30 



28 2135 Kļaviņi 79 4.3 5  08:35 

29 6572 Gulbenes AO 83.3 0  08:40  

   Reisa izpildes dienas  1 - - - 5 - -  

   Reisa garums(km)  83.3  

   Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 20 min 

   Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 20 min 

   Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.70  

   Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 

35.70  

   Kursē skolēnu 

brīvdienās 

   

 

  



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5037 

Gulbene-Puidzulis-Gulbene 09 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.

k 

Pietur

u kods Pieturvieta 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšana

s laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   4.3 5   15:30 

2 2135 Kļaviņi 4.3 1.6 5   15:35 

3 9305 Blome 5.9 1.2 2   15:40 

4 2414 Upītis 7.1 1.4 3   15:42 

5 2415 Silamala 8.5 2.3 4   15:45 

6 2416 Jaundumpji 10.8 2.8 4   15:49 

7 2417 Krimi 13.6 2.5 4   15:53 

8 2418 Auguliena 16.1 2.5 4   15:57 

9 2419 Jānūži 18.6 5.2 8   16:01 

10 2146 Lejasciems 23.8 4.7 8   16:09 

11 2382 Lapati 28.5 1.9 4   16:17 

12 2381 Dūre 30.4 1.9 3   16:21 

13 2380 Mežniecība 32.3 3.9 6   16:24 

14 2378 Puidzulis 36.2 3.8 6   16:30 

15 2380 Mežniecība 40 1.8 3   16:36 

16 9304 Dūre II 41.8 1.7 3   16:39 

17 2386 Ziediņi 43.5 2.2 3   16:42 

18 2385 Mērupe 45.7 0.9 2   16:45 

19 2384 Gārša 46.6 0.9 2   16:47 

20 2385 Mērupe 47.5 2.2 3   16:49 

21 2386 Ziediņi 49.7 2 3   16:52 

22 2381 Dūre 51.7 1.9 3   16:55 

23 2382 Lapati 53.6 4.7 8   16:58 

24 2146 Lejasciems 58.3 3.8 6   17:06 

25 2144 Cinci 62.1 2.6 5   17:12 

26 2142 Sinole 64.7 8.7 11   17:17 

27 2132 Tirzas tilts 73.4 5.4 8   17:28 

28 2134 Blome 78.8 1.6 4   17:36 



29 2135 Kļaviņi 80.4 4.3 5   17:40 

30 6572 Gulbenes AO 84.7 0   17:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 84.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 15 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 15 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.60 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 37.60 

Kursē mācību laikā 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5037 

Gulbene-Puidzulis-Gulbene 11 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 

Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   4.3 5   15:30 

2 2135 Kļaviņi 4.3 1.6 5   15:35 

3 9305 Blome 5.9 1.2 2   15:40 

4 2414 Upītis 7.1 1.4 3   15:42 

5 2415 Silamala 8.5 2.3 4   15:45 

6 2416 Jaundumpji 10.8 2.8 4   15:49 

7 2417 Krimi 13.6 2.5 4   15:53 

8 2418 Auguliena 16.1 2.5 4   15:57 

9 2419 Jānūži 18.6 5.2 8   16:01 

10 2146 Lejasciems 23.8 4.7 8   16:09 

11 2382 Lapati 28.5 1.9 4   16:17 

12 2381 Dūre 30.4 1.9 3   16:21 

13 2380 Mežniecība 32.3 3.9 6   16:24 

14 2378 Puidzulis 36.2 3.8 6   16:30 

15 2380 Mežniecība 40 1.8 3   16:36 

16 9304 Dūre II 41.8 1.7 3   16:39 

17 2386 Ziediņi 43.5 2.2 3   16:42 

18 2385 Mērupe 45.7 0.9 2   16:45 

19 2384 Gārša 46.6 0.9 2   16:47 

20 2385 Mērupe 47.5 2.2 3   16:49 

21 2386 Ziediņi 49.7 2 3   16:52 

22 2381 Dūre 51.7 1.9 3   16:55 

23 2382 Lapati 53.6 4.7 8   16:58 

24 2146 Lejasciems 58.3 3.8 6   17:06 

25 2144 Cinci 62.1 2.6 5   17:12 

26 2142 Sinole 64.7 8.7 11   17:17 

27 2132 Tirzas tilts 73.4 5.4 8   17:28 

28 2134 Blome 78.8 1.6 4   17:36 

29 2135 Kļaviņi 80.4 4.3 5   17:40 



30 6572 Gulbenes AO 84.7 0   17:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 84.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 15 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 15 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.60 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 37.60 

Kursē skolēnu brīvdienās 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5038 

Gulbene-Sveķu skola-Arodvidusskola-Gulbene 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 

Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   6.8 10   07:20 

2 2687 Stāķi 6.8 4.3 7   07:30 

3 2805 Krapa 11.1 3.4 6   07:37 

4 2804 Rimstavas 14.5 2.7 5   07:43 

5 2709 Kalna skola 17.2 2.3 4   07:48 

6 2710 Agrumi 19.5 3.2 5   07:52 

7 2711 

Pagrieziens uz 

Gulbīti 22.7 1.2 2   07:57 

8 2712 Gulbītis 23.9 1.7 4   07:59 

9 2694 Jaungulbene 25.6 1.4 2   08:03 

10 7017 Siladzirnavas 27 2.7 4   08:05 

11 9126 Sēlieši 29.7 0.9 2   08:09 

12 2758 Skoliņas 30.6 1.3 2   08:11 

13 9160 Sveķu skola 31.9 2.5 6   08:13 

14 9136 Līkumi 34.4 2.2 4   08:19 

15 9127 Dekteri 36.6 2.6 4   08:23 

16 7017 Siladzirnavas 39.2 2.3 4   08:27 

17 2760 Arodvidusskola 41.5 1.3 2   08:31 

18 2694 Jaungulbene 42.8 1.7 4   08:33 

19 2712 Gulbītis 44.5 1.2 2   08:37 

20 2711 

Pagrieziens uz 

Gulbīti 45.7 3.2 5   08:39 

21 2710 Agrumi 48.9 2.3 3   08:44 

22 2709 Kalna skola 51.2 2.7 5   08:47 

23 2804 Rimstavas 53.9 3.4 6   08:52 

24 2805 Krapa 57.3 4.3 7   08:58 

25 2687 Stāķi 61.6 6.8 10   09:05 

26 6572 Gulbenes AO 68.4 0   09:15   

  Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  



Reisa garums(km) 68.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.70 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 35.70 

Kursē mācību laikā 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5038 

Gulbene-Sveķu skola-Arodvidusskola-Gulbene 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 

Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   6.8 14   15:35 

2 2687 Stāķi 6.8 4.3 7   15:49 

3 2805 Krapa 11.1 3.4 6   15:56 

4 2804 Rimstavas 14.5 2.7 5   16:02 

5 2709 Kalna skola 17.2 2.3 4   16:07 

6 2710 Agrumi 19.5 3.2 5   16:11 

7 2711 

Pagrieziens uz 

Gulbīti 22.7 1.2 2   16:16 

8 2712 Gulbītis 23.9 1.7 4   16:18 

9 2694 Jaungulbene 25.6 1.3 2   16:22 

10 2760 Arodvidusskola 26.9 2.3 4   16:24 

11 7017 Siladzirnavas 29.2 2.6 4   16:28 

12 9127 Dekteri 31.8 2.2 4   16:32 

13 9136 Līkumi 34 2.5 6   16:36 

14 9160 Sveķu skola 36.5 1.3 2   16:42 

15 2758 Skoliņas 37.8 0.9 2   16:44 

16 9126 Sēlieši 38.7 2.7 4   16:46 

17 7017 Siladzirnavas 41.4 1.4 2   16:50 

18 2694 Jaungulbene 42.8 1.7 4   16:52 

19 2712 Gulbītis 44.5 1.2 2   16:56 

20 2711 

Pagrieziens uz 

Gulbīti 45.7 3.2 5   16:58 

21 2710 Agrumi 48.9 2.3 4   17:03 

22 2709 Kalna skola 51.2 2.7 5   17:07 

23 2804 Rimstavas 53.9 3.4 6   17:12 

24 2805 Krapa 57.3 4.3 7   17:18 

25 2687 Stāķi 61.6 6.8 10   17:25 

26 6572 Gulbenes AO 68.4 0   17:35   

  Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  



Reisa garums(km) 68.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.20 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 34.20 

Reiss Gulbene-Arodvidusskola-Sveķu skola-Gulbene 

Kursē mācību laikā 

 

  



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5038 

Gulbene-Sveķu skola-Arodvidusskola-Gulbene 07 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 

Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   6.8 10   07:20 

2 2687 Stāķi 6.8 4.3 7   07:30 

3 2805 Krapa 11.1 3.4 6   07:37 

4 2804 Rimstavas 14.5 2.7 5   07:43 

5 2709 Kalna skola 17.2 2.3 4   07:48 

6 2710 Agrumi 19.5 3.2 5   07:52 

7 2711 

Pagrieziens uz 

Gulbīti 22.7 1.2 2   07:57 

8 2712 Gulbītis 23.9 1.7 4   07:59 

9 2694 Jaungulbene 25.6 1.3 2   08:03 

10 2760 Arodvidusskola 26.9 2.3 4   08:05 

11 7017 Siladzirnavas 29.2 2.6 2   08:09 

12 9127 Dekteri 31.8 2.2 2   08:11 

13 9136 Līkumi 34 2.5 6   08:13 

14 9160 Sveķu skola 36.5 1.3 4   08:19 

15 2758 Skoliņas 37.8 0.9 4   08:23 

16 9126 Sēlieši 38.7 2.7 4   08:27 

17 7017 Siladzirnavas 41.4 1.4 2   08:31 

18 2694 Jaungulbene 42.8 1.7 4   08:33 

19 2712 Gulbītis 44.5 1.2 2   08:37 

20 2711 

Pagrieziens uz 

Gulbīti 45.7 3.2 5   08:39 

21 2710 Agrumi 48.9 2.3 3   08:44 

22 2709 Kalna skola 51.2 2.7 5   08:47 

23 2804 Rimstavas 53.9 3.4 6   08:52 

24 2805 Krapa 57.3 4.3 7   08:58 

25 2687 Stāķi 61.6 6.8 10   09:05 

26 6572 Gulbenes AO 68.4 0   09:15   



  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 68.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.70 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 35.70 

Kursē skolēnu brīvdienās 

 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5038 

Gulbene-Sveķu skola-Arodvidusskola-Gulbene 08 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 

Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   6.8 14   15:35 

2 2687 Stāķi 6.8 4.3 7   15:49 

3 2805 Krapa 11.1 3.4 6   15:56 

4 2804 Rimstavas 14.5 2.7 5   16:02 

5 2709 Kalna skola 17.2 2.3 4   16:07 

6 2710 Agrumi 19.5 3.2 5   16:11 

7 2711 

Pagrieziens uz 

Gulbīti 22.7 1.2 2   16:16 

8 2712 Gulbītis 23.9 1.7 4   16:18 

9 2694 Jaungulbene 25.6 1.3 2   16:22 

10 2760 Arodvidusskola 26.9 2.3 4   16:24 

11 7017 Siladzirnavas 29.2 2.6 4   16:28 

12 9127 Dekteri 31.8 2.2 4   16:32 

13 9136 Līkumi 34 2.5 6   16:36 

14 9160 Sveķu skola 36.5 1.3 2   16:42 

15 2758 Skoliņas 37.8 0.9 2   16:44 

16 9126 Sēlieši 38.7 2.7 4   16:46 

17 7017 Siladzirnavas 41.4 1.4 2   16:50 

18 2694 Jaungulbene 42.8 1.7 4   16:52 

19 2712 Gulbītis 44.5 1.2 2   16:56 

20 2711 

Pagrieziens uz 

Gulbīti 45.7 3.2 5   16:58 

21 2710 Agrumi 48.9 2.3 4   17:03 

22 2709 Kalna skola 51.2 2.7 5   17:07 

23 2804 Rimstavas 53.9 3.4 6   17:12 

24 2805 Krapa 57.3 4.3 7   17:18 

25 2687 Stāķi 61.6 6.8 10   17:25 

26 6572 Gulbenes AO 68.4 0   17:35   

  Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  



Reisa garums(km) 68.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.20 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 34.20 

Reiss Gulbene-Arodvidusskola-Sveķu skola-Gulbene 

Kursē skolēnu brīvdienās 

 

  



Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5538 

Gulbene-Mālmuiža-Lejasciems-Gulbene 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 

Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   4.3 5   15:20 

2 2135 Kļaviņi 4.3 1.6 5   15:25 

3 2134 Blome 5.9 5.4 8   15:30 

4 2132 Tirzas tilts 11.3 8.7 11   15:38 

5 2142 Sinole 20 2.6 4   15:49 

6 2144 Cinci 22.6 3.8 6   15:53 

7 2146 Lejasciems 26.4 3.8 6   15:59 

8 2144 Cinci 30.2 2.6 4   16:05 

9 9306 Sinole 32.8 2.2 4   16:09 

10 6602 Rožukalns 35 3.9 6   16:13 

11 6633 Krūmiņi 38.9 2 4   16:19 

12 2413 Mālmuiža 40.9 1.5 2   16:23 

13 2412 Zellenes 42.4 3.9 6   16:25 

14 2409 Svārbe 46.3 4.5 7   16:31 

15 2127 Velēna 50.8 4 7   16:38 

16 2129 Robežkalns 54.8 8.6 12   16:45 

17 2132 Tirzas tilts 63.4 5.4 8   16:57 

18 2134 Blome 68.8 1.6 5   17:05 

19 2135 Kļaviņi 70.4 4.3 5   17:10 

20 6572 Gulbenes AO 74.7 0   17:15   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 74.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.00 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 39.00 

Reiss Gulbene-Lejasciems-Mālmuiža-Gulbene 

Kursē mācību laikā  

 



Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5538 

Gulbene-Mālmuiža-Lejasciems-Gulbene 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 

Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   4.3 5   15:20 

2 2135 Kļaviņi 4.3 1.6 5   15:25 

3 2134 Blome 5.9 5.4 8   15:30 

4 2132 Tirzas tilts 11.3 8.7 11   15:38 

5 2142 Sinole 20 2.6 4   15:49 

6 2144 Cinci 22.6 3.8 6   15:53 

7 2146 Lejasciems 26.4 3.8 6   15:59 

8 2144 Cinci 30.2 2.6 4   16:05 

9 9306 Sinole 32.8 2.2 4   16:09 

10 6602 Rožukalns 35 3.9 6   16:13 

11 6633 Krūmiņi 38.9 2 4   16:19 

12 2413 Mālmuiža 40.9 1.5 2   16:23 

13 2412 Zellenes 42.4 3.9 6   16:25 

14 2409 Svārbe 46.3 4.5 7   16:31 

15 2127 Velēna 50.8 4 7   16:38 

16 2129 Robežkalns 54.8 8.6 12   16:45 

17 2132 Tirzas tilts 63.4 5.4 8   16:57 

18 2134 Blome 68.8 1.6 5   17:05 

19 2135 Kļaviņi 70.4 4.3 5   17:10 

20 6572 Gulbenes AO 74.7 0   17:15   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 74.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.00 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 39.00 

Reiss Gulbene-Lejasciems-Mālmuiža-Gulbene 

Kursē skolēnu brīvdienās 

 



Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5538 

Gulbene-Mālmuiža-Lejasciems-Gulbene 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 

Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   4.3 5   06:35 

2 2135 Kļaviņi 4.3 1.6 5   06:40 

3 2134 Blome 5.9 5.4 8   06:45 

4 2132 Tirzas tilts 11.3 8.6 12   06:53 

5 2129 Robežkalns 19.9 4 6   07:05 

6 2127 Velēna 23.9 4.5 7   07:11 

7 2409 Svārbe 28.4 3.9 6   07:18 

8 2412 Zellenes 32.3 1.5 2   07:24 

9 2413 Mālmuiža 33.8 2 4   07:26 

10 6633 Krūmiņi 35.8 3.8 6   07:30 

11 6602 Rožukalns 39.6 2.1 4   07:36 

12 9306 Sinole 41.7 2.6 4   07:40 

13 2144 Cinci 44.3 3.8 6   07:44 

14 2146 Lejasciems 48.1 5.2 8   07:50 

15 2419 Jānūži 53.3 2.5 4   07:58 

16 2418 Auguliena 55.8 2.5 4   08:02 

17 2417 Krimi 58.3 2.8 4   08:06 

18 2416 Jaundumpji 61.1 2.3 4   08:10 

19 2415 Silamala 63.4 1.4 3   08:14 

20 2414 Upītis 64.8 1.2 2   08:17 

21 9305 Blome 66 1.6 5   08:19 

22 2135 Kļaviņi 67.6 4.3 6   08:24 

23 6572 Gulbenes AO 71.9 0   08:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 71.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.50 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 37.50 

Kursē mācību laikā 



Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5538 

Gulbene-Mālmuiža-Lejasciems-Gulbene 07 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 

Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO   4.3 5   06:35 

2 2135 Kļaviņi 4.3 1.6 5   06:40 

3 2134 Blome 5.9 5.4 8   06:45 

4 2132 Tirzas tilts 11.3 8.6 12   06:53 

5 2129 Robežkalns 19.9 4 6   07:05 

6 2127 Velēna 23.9 4.5 7   07:11 

7 2409 Svārbe 28.4 3.9 6   07:18 

8 2412 Zellenes 32.3 1.5 2   07:24 

9 2413 Mālmuiža 33.8 2 4   07:26 

10 6633 Krūmiņi 35.8 3.8 6   07:30 

11 6602 Rožukalns 39.6 2.1 4   07:36 

12 9306 Sinole 41.7 2.6 4   07:40 

13 2144 Cinci 44.3 3.8 6   07:44 

14 2146 Lejasciems 48.1 5.2 8   07:50 

15 2419 Jānūži 53.3 2.5 4   07:58 

16 2418 Auguliena 55.8 2.5 4   08:02 

17 2417 Krimi 58.3 2.8 4   08:06 

18 2416 Jaundumpji 61.1 2.3 4   08:10 

19 2415 Silamala 63.4 1.4 3   08:14 

20 2414 Upītis 64.8 1.2 2   08:17 

21 9305 Blome 66 1.6 5   08:19 

22 2135 Kļaviņi 67.6 4.3 6   08:24 

23 6572 Gulbenes AO 71.9 0   08:30   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 71.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.50 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 37.50 



Kursē skolēnu brīvdienās 

 

  



Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5541 

Gulbene - Ranka - Rēveļi 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k Pieturu 

kods 

Pieturvieta Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai (min) 

Pienāk Atiet 

1 6572 Gulbenes AO 0 4.3 7   14:00 

2 2135 Kļaviņi 4.3 1.6 5   14:07 

3 2134 Blome 5.9 5.4 8   14:12 

4 2132 Tirzas tilts 11.3 8.6 12   14:20 

5 2129 Robežkalns 19.9 4 6   14:31 

6 2127 Velēna 23.9 2.4 4   14:37 

7 2126 Siltie 26.3 5.3 9   14:40 

8 2124 Saliņkrogs 31.6 7.1 10   14:47 

9 2139 Ranka 38.7 3.6 5   14:56 

10 2785 Rankas kartonfabrika 42.3 2.1 3   15:01 

11 2783 Rēveļi 44.4 0 0 15:05   

